
1093274

Předmět smlouvy:

Cena, případně hodnota: 

Datum uzavření:

Česká televize

IČO: 00027383

a

AM OND, spol. s r.o.

IČO: 46359168,

KUPNÍ SMLOUVA

č . 1093274/2234

Dodávka 8místného ojetého osobního vozidla, pohon přední nápravy 

743 793,39 Kč bez DPH 

-  8 - 01-  2019

109327420181219145038RZ232445PR0400



KUPNÍ SMLOUVA

kterou podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
(dále jen „Občanský zákoník") uzavírají:

Smluvní strany

AMOND, spol. s r.o.
Smečenská 889, 272 04 Kladno IV 
IČO: 46359168, DIČ: CZ46359168 
zastoupená:  
zapsaná u Městského soudu v Praze sp.zn. C 13492

(jako prodávající)

a

Česká Televize
Kavčí Hory, Na Hřebenech I I 1132/4, 140 70 Praha 4
IČO:00027383, DIČ: CZ00027383
zastoupená: Davidem Břinčilem, finančním ředitelem
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 

(jako kupující)

Kupující a prodávající se dále společně označují také jako „smluvní strany" či jednotlivě jako „smluvní 
strana".

Tato Smlouva dále také jen jako „Smlouva".

PREAMBULE

Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky vyhlášené Kupujícím pod názvem „Pořízení 
vozidla 1+7, pohon přední nápravy". Smlouva se uzavírá na základě a v souladu s Výzvou k podání 
nabídky Kupujícího ze dne 3.12. 2018 a s nabídkou Prodávajícího ze dne 4. 12. 2018.

I. Účel smlouvy
Účelem této Smlouvy je převod vlastnického práva k výše specifikovanému ojetému motorovému 
vozidlu z Prodávajícího na Kupujícího za podmínek uvedených v této Smlouvě.

II. Předmět smlouvy
Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího odevzdat Kupujícímu níže popsané ojeté 
motorové vozidlo (dále také jen „vozidlo") a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu, a závazek 
Kupujícího toto ojeté motorové vozidlo převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu dohodnutou kupní 
cenu.

IDEC:21867133045/1000 

Druh vozidla: Osobní
Tovární značka: Volkswagen Caravelle 2,0

109327420181219145038RZ232445PR0400



Reg.zn.:  
Číslo motoru: CXF
Čís.karoserie:  
Do provozu: 01/2018 
Číslo TP: 
Barva vozidla: šedá 
Tachometr: 26 576 Km
s příslušenstvím, uvedeným v záznamu o technickém stavu vozidla, který je nedílnou součástí této 
kupní smlouvy.

Kupující prohlašuje, že si před podpisem této Smlouvy Vozidlo včetně jeho výbavy, dokladů a doplňků 
řádně prohlédl, že se přesvědčil o jeho vlastnostech a seznámil se s jeho technickým stavem, že s 
Vozidlem absolvoval zkušební jízdu, a že s přihlédnutím ke skutečnosti, že Vozidlo je ojeté (tedy 
použité), na něm neshledal žádné vady vyjma odpovídajícího opotřebení a těch, které jsou výslovně 
uvedeny v záznamu o stavu Vozidla (viz další věta). O prohlídce technického stavu Vozidla byl sepsán 
písemný záznam o technickém stavu, který tvoří přílohu této Smlouvy, jakožto její nedílnou součást 
(dále jen "Záznam").

III. Převod vlastnického práva
Na základě dohody Smluvních stran přejde vlastnické právo k Vozidlu na Kupujícího účinností této 
Smlouvy.

IV. Předání Vozidla Kupujícímu
Doba dodání předmětu plnění je 2 měsíce ode dne nabytí účinnosti Smlouvy. Prodávající předá 
Kupujícímu spolu s Vozidlem klíče náležející k Vozidlu, technický průkaz, osvědčení o technickém 
průkazu, popřípadě další věci a doklady, blíže specifikované v předávacím protokolu, který tvoří 
nedílnou součást této Smlouvy. Převzetím Vozidla přechází na Kupujícího nebezpečí škody na věci.

V. Změna jména vlastníka
Vozidla v příslušné evidenci motorových vozidel. Smluvní strany se dohodly, že si vzájemně 
poskytnou součinnost potřebnou ke změně osoby vlastníka Vozidla v Registru silničních vozidel. 
Kupující tímto uděluje výslovný souhlas, aby jeho osobní údaje zjištěné při identifikaci dle této 
Smlouvy, byly použity také v řízení o změně osoby vlastníka Vozidla v Registru silničních vozidel.

VI. Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši 743 793,39 Kč bez DPH. Tato cena je nejvýše 
přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s dodáním předmětu plnění. V této 
ceně jsou zahrnuty zejména náklady prodávajícího, a to kromě ceny předmětu plnění zejména 
správní poplatky, daně, cla, provedení předepsaných zkoušek, převod práv v registru vozidel, 
záruka v rozsahu stanoveném těmito obchodními podmínkami apod.

2. Kupující uhradí kupní cenu prodávajícímu na základě vystavené faktury. Splatnost této faktury 
bude 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Prodávající je oprávněn fakturovat pouze cenu, 
která je uvedena v jeho nabídce jako nabídková cena, tato cena obsahuje veškerá plnění 
dodavatele z titulu splnění předmětu smlouvy a tuto cenu vč. DPH lze překročit pouze v případě, 
že se ke dni zdanitelného plnění změní právní předpisy pro výpočet nebo sazby DPH.

109327420181219145038RZ232445PR0400



3. V případě, že je dodavatel plátcem DPH, musí faktura, kterou vystaví, splňovat náležitosti 
daňového dokladu (dále jen „faktura") podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). Přílohou faktury musí být kopie předávacího 
protokolu. V předávacím protokolu musí být vyznačena jednoznačná identifikace předmětu plnění 
(VIN apod.) a datum a místo jeho dodání. Nebude-li faktura obsahovat uvedené náležitosti, je 
zadavatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit dodavateli k opravě nebo doplnění s tím, že lhůta 
splatnosti počne běžet znovu od doručení opravené nebo doplněné faktury zadavateli.

4. Úhradu ceny provede zadavatel bezhotovostně na účet dodavatele. Platba bude probíhat 
výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje jsou v Kč. Za den platby se považuje den odepsání 
fakturované částky z účtu zadavatele ve prospěch účtu dodavatele.
Sjednává se, že bude-li dodavatel zasílat nebo v průběhu účinnosti smluvního vztahu využije 
možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF 
formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu zadavatele dle místa plnění na adresy: 
faktury@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 
Praha 4, PSČ: 140 7 0 . ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ —

Za den doručení faktury (daňového dokladu) zadavateli se považuje den doručení na jeho e- 
mailovou adresu, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný 
způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené 
náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných 
daňových dokladů.

V případech, kdy může zadavateli vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona o DPH, 
je zadavatel bez dalšího oprávněn odvést za dodavatele DPH z fakturované ceny plnění přímo 
příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). Tímto postupem 
zanikne zadavateli jeho smluvní závazek zaplatit dodavateli částku odpovídající DPH. O takové 
úhradě bude zadavatel informovat dodavatele bez zbytečného odkladu, nejpozději do dvou 
pracovních dnů od jejího provedení.

VII. Ostatní ujednání

Záruční doba min.: 36 měsíců a počíná běžet ode dne předání a převzetí vozidla Kupujícím bez vad.

Místo dodání předmětu plnění: Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4,
kontaktní osoba: mobil: email:

Vlil. Sankční podmínky

1. Při nedodržení termínu splatnosti faktury je prodávající oprávněn požadovat zaplacení úroku 
z prodlení ve výši 0,03 %  (slovy: tři setiny procenta) z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení.

2. Bude-li prodávající v prodlení s dodáním předmětu plnění oproti termínu uvedenému výše, je 
kupující oprávněn požadovat a prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení.

3. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy 
oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty lze provést započtením

109327420181219145038RZ232445PR0400

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


smluvní pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany. Započtením se obě pohledávky 
ruší v rozsahu, v jakém se vzájemně kryjí.

IX. Vady, odstoupení od Smlouvy
1. Zákonná odpovědnost za vady. Prodávající prohlašuje, že předmětné Vozidlo včetně doplňků, 

vybavení a dokladů je ve stavu odpovídajícím jeho stáří a počtu najetých kilometrů, což Kupující 
výslovně bere na vědomí. Prodávající neodpovídá za vady odpovídající míře používání nebo 
opotřebení, které má Vozidlo při převzetí Kupujícím, ani za vady uvedené v Záznamu.
Prodávající prohlašuje, že Vozidlo nabyl v dobré víře od jeho předchozího vlastníka, jehož 
vlastnictví prověřil v dokladech k Vozidlu a v Databázi odcizených osobních vozidel vedené Policií 
ČR. Kupující bere na vědomí, že uvedená Databáze odcizených motorových vozidel má pouze 
informativní charakter.

Právo kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu nebezpečí škody na 
kupujícího, byť se projeví až později. Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, 
kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při uzavření smlouvy nebo na kterou byl 
výslovně upozorněn.

2. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má kupující právo:
a) na odstranění vady dodáním chybějící věci,

b) na odstranění vady opravou věci,

c) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo

d) odstoupit od smlouvy.

3. Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu 
po oznámení vady. Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez souhlasu prodávajícího; to 
neplatí, žádal-li kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. Neodstraní-li prodávající 
vady v přiměřené lhůtě či oznámí-li kupujícímu, že vady neodstraní, může kupující požadovat 
místo odstranění vady přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od smlouvy odstoupit. Nezvolí-li 
kupující své právo včas, má práva jako při nepodstatném porušení smlouvy. Za podstatné porušení 
smlouvy považuje občanský zákoník takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu 
již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud 
by toto porušení předvídala.

4. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, má kupující právo na odstranění vady, 
anebo na přiměřenou slevu z kupní ceny. Dokud kupující neuplatní právo na slevu z kupní ceny 
nebo neodstoupí od smlouvy, může prodávající dodat to, co chybí, nebo odstranit právní vadu. 
Jiné vady může prodávající odstranit podle své volby opravou věci nebo dodáním nové věci; volba 
nesmí kupujícímu způsobit nepřiměřené náklady. Neodstraní-li prodávající vadu věci včas nebo 
vadu věci odmítne odstranit, může kupující požadovat slevu z kupní ceny, anebo může od smlouvy 
odstoupit. Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez souhlasu prodávajícího.

5. Kupující nemůže odstoupit od smlouvy, nemůže-li věc vrátit v tom stavu, v jakém ji obdržel. 
Neoznámil-li kupující vadu věci včas, pozbývá právo odstoupit od smlouvy. Neoznámil-li kupující 
prodávajícímu vadu bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl při včasné prohlídce a dostatečné 
péči zjistit, soud mu právo z vadného plnění nepřizná. Jedná-li se o skrytou vadu, platí totéž, 
nebyla-li vada oznámena bez zbytečného odkladu poté, co ji kupující mohl při dostatečné péči

109327420181219145038RZ232445PR0400



zjistit. Smluvní strany ujednávají, že se odchylují od ustanovení §2112 odst. 1 in fine občanského 
zákoníku tak, že, obdobě jako v ustanovení §2168 věta druhá tamtéž, zkracují dobu pro uplatnění 
práv z vadného plnění na 12 měsíců od přechodu nebezpečí na věci.

6. V ostatním se práva a povinnosti Smluvních stran z vadného plnění řídí příslušnými ustanovením 
občanského zákoníku.

7. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté ani právní vady Vozidla, vybavení, 
doplňků či dokladů.

8. Kupující i Prodávající jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení 
povinností druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana odstupující od smlouvy 
povinna oznámit odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co 
se o jejím podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních 
povinností se rozumí zejména:
• Prodlení prodávajícího se splněním závazku po dobu delší než 15 (slovy: patnáct) 

kalendářních dnů;
• jestliže bylo vůči prodávajícímu zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 

a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;
• jestliže prodávající vstoupil do likvidace;
• prodlení kupujícího se zaplacením faktury o více než 30 kalendářních dní,
• případ, když prodávající uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého byla 

uzavřena smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení

• bude-li dodatečně zjištěno, že při opravě vozidla nebyl dodržen postup doporučený či 
stanovený výrobcem vozidla.

9. Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, může 
druhá strana od smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení svoji povinnost nesplní ani v 
dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. 
Oznámí-li oprávněná smluvní strana povinné smluvní straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k 
plnění a že jí ji již neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněna smluvní strana od 
smlouvy odstoupila.

lO.Odstoupením od smlouvy se závazky z této smlouvy zrušují od počátku. Plnila-li strana podstatně 
porušující tyto obchodní podmínky zčásti, může oprávněná smluvní strana od smlouvy odstoupit 
jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné plnění pro odstupující smluvní 
stranu význam, může od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

X. Závěrečná ustanovení
1. Prohlášení Kupujícího o jeho podnikatelském charakteru. Kupující prohlašuje, že při uzavírání této 

Smlouvy vystupuje jako podnikatel v rámci své podnikatelské činnosti či samostatného výkonu 
svého povolání. Kupující prohlašuje, že při uzavírání této Smlouvy nevystupuje jako spotřebitel.

2. Identifikace Kupujícího dle z. č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z 
trestné činnosti a financování terorismu. Vzhledem k tomu, že Prodávající je ve smyslu 
předmětného zákona osobou povinnou k identifikaci Kupujícího, zaznamenává Prodávající údaje o 
Kupujícím a osobě, která v daném obchodu jedná jeho jménem popř. za něj, a ověřuje je a 
archivuje dle předložených dokladů.
Kupující bere na vědomí, že Prodávající, jakožto povinná osoba může pro účely uvedeného zákona 
pořizovat kopie nebo výpisy z předložených dokladů a zpracovávat takto získané informace k 
naplnění účelu zákona. Prodávající je povinen uchovávat takto získané údaje a doklady po

109327420181219145038RZ232445PR0400



zákonem stanovenou dobu. Kupující a jeho případný zástupce svým podpisem níže stvrzuje/í a 
prohlašuje/í, že předložené doklad/y totožnosti/o existenci a osvědčení o oprávnění k 
podnikatelské činnosti je/jsou platný/é, a že nemá/ají výhrady k provedené identifikaci, a že 
uděluje/í výslovný souhlas Prodávajícímu s pořízením kopie/í průkazu totožnosti/dokladu o 
existenci a osvědčení o oprávnění k podnikatelské činnosti a k uchovávání údajů a kopie/í 
Prodávajícím po dobu stanovenou zákonem.

3. Doručování. Veškerá korespondence, žádosti, záznamy a jiné dokumenty připravené mezi 
Smluvními stranami na základě a v souvislosti s touto Smlouvou budou vyhotoveny písemnou 
formou, v českém jazyce a budou řádně podepsány. Budou se doručovat druhé Smluvní straně 
osobně, doporučenou poštou, e-mailem (pokud je vyžádáno automatické potvrzení o doručení) 
nebo expresní poštou na kontaktní adresy uvedené v úvodu této Smlouvy. Odmítne-li Smluvní 
strana, jíž je písemnost adresována, tuto bezdůvodně převzít anebo není-li možno písemnost 
doručit proto, že se Smluvní strana nezdržuje na adrese, která je pro Smluvní strany dle této 
Smlouvy závazná, považuje se písemnost za doručenou dnem, kdy došlo k odmítnutí jejího 
převzetí nebo k marnému pokusu doručení. Uvedené adresy pro doručování a oznamování jsou 
pro Smluvní strany závazné, pokud změnu adresy pro doručování a oznamování písemně 
neoznámí druhé Smluvní straně.

4. Souhlas Kupujícího k nakládání s osobními údaji. V souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, tímto Kupující uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů uvedených v 
této Smlouvě, společnosti Amond spol. s r.o., se sídlem Smečenská 889 Kladno 272 04, IČO: 
46359168, jakožto správci, a to po dobu 10ti let od udělení souhlasu, to vše za účelem nabídky 
obchodu, produktů a služeb, provádění marketingových studií sledujících spokojenost zákazníků, 
zdokonalení nabízených produktů a služeb, jakož i za účelem šíření obchodních sdělení 
elektronickými prostředky dle zák. č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti v 
platném znění.
Kupující výslovně prohlašuje, že byl v souladu s ustanoveními § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o 
zpracování osobních údajů řádně informován a bere na vědomí, že má právo na opravu osobních 
údajů a další práva stanovená v § 21 zák. č. 101/2000 Sb. Tento souhlas uděluje Kupující 
dobrovolně a může jej kdykoliv bezplatně odmítnout, a to na e-mailové adrese správce 
amond@amond.cz

Částečná neplatnost. Pokud jakýkoli závazek dle této Smlouvy je nebo se stane neplatným či 
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků dle této 
Smlouvy a Smluvní strany se zavazují nahradit takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek 
novým, platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a 
účelu původního závazku.

5. Součinnost. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy 
druhé Smluvní strany, a že uskuteční veškerá právní a jiná jednání, která se ukáží být nezbytná pro 
realizaci závazků upravených touto Smlouvou a pro dosažení jejího účelu.

6. Písemná forma Smlouvy, změny a přílohy. Smluvní strany se dohodly na písemné formě Smlouvy a 
všech jejích příloh a dodatků. Tato Smlouva, včetně příloh a dokumentů, jež tato předvídá nebo 
upravuje, tvoří úplnou dohodu mezi Smluvními stranami v záležitostech touto Smlouvou 
upravených a nahrazuje ve vztahu k těmto záležitostem veškerá předchozí ústní, konkludentní i 
písemná ujednání a dohody. Jakékoliv změny nebo dodatky k této Smlouvě musí být učiněny 
písemnou formou a podepsány oběma Smluvními stranami, jinak se k nim nepřihlíží.

109327420181219145038RZ232445PR0400

mailto:amond@amond.cz


7. Způsobilost právně jednat. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilé právně jednat, že 
nebyly na své svéprávnosti omezeny, ani že nejsou stiženy takovou dušení poruchou, která by je 
činila k uzavření této Smlouvy nezpůsobilými. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto Smlouvu 
uzavírají vážně, z vlastní vůle a bez jakéhokoli donucení, že plně rozumí jejímu obsahu, že její 
obsah považují za oboustranně vyhovující a práva a povinnosti Smluvních stran za vyvážené.

8. Vyhotovení Smlouvy. Tato Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s tím, že každý obdrží jedno 
vyhotovení.

9. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty předmětu 
Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely 
provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

lO.Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tato Smlouva 
nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

Přílohy:

Příloha č. 1 -  Prohlášení o dostupnosti autorizovaného servisu pro vozidla v ČR 

Příloha č. 2 -  Technický záznam o stavu vozidla 

Příloha č. 3 -  Velký technický průkaz

Příloha č. 4 -  Servisní knížka

Příloha č. 5 -  Technická a cenová specifikace

Funkce: finanční ředitel 

Místo:

Datum: -»''2019

Funkce

Místo:

Datum:
£ 3  česká televize -ios-

Kavčí hory
Na Hřebenech I11132/4
140 70 Praha 4
IČO: 00637383 9IČ! 6104087183

109327420181219145038RZ232445PR0400



Š K O D A

A M D K D < § >
A u d i
Service

CDDD

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Vůz VW Caravelle, RZ: , VIN:  má nyní najeto 26.576 km. 
Do stavu najetých km nebylo nijak zasahováno.

Dále je k v ČR k dispozici síť autorizovaných autorizovaných opravců vozů VW.

A M O N D ,  spol. s r.o.
Smečenská 889
272 04 Kladno-Rozdělov
www.amond.cz
IC O : 46359168
DIČ : CZ46359168
www.dasweltauto.cz . www.skodaplus.cz . www.dasrentauto.cz

V Kladně dne 04.12.2018

AMOND spol. s r.o.________ Firma je zapsána u Krajského obchodního soudu v Praze v oddílu C, vložka 13492, dne 12. října 1992

Smečenská 889 
272 04 Kladno IV.

Infolinka: 800 123 400 E-mail: amond@amond.cz
www.amond.cz 

KB Kladno
č.ú.: 16704-141/0100

IČO: 46359168 
DIČ: CZ 46359168

http://www.amond.cz
http://www.dasweltauto.cz
http://www.skodaplus.cz
http://www.dasrentauto.cz
mailto:amond@amond.cz
http://www.amond.cz


SERVIS osobní a užitkové vozy

BRNO
AUTONOVA BRNO i.r.o.
Masná 418/20 
657 79 Brno 
Tel.: 543424220 
Fox:543424210

A Z SERVIS, a.s.
Kulkova 946/30 
614 0 0  Brno 
Tel.: 541575137 
Fax: 545211210

K.E.I. GROUP, í.r.o.
Žarošickó 21 
628 0 0  Brno 
Tel.: 544232881 
Fax: 544232884

Louda Auto a.s.
Hněvkovského 603/81 
617 0 0  Brno 

Fax: 461530566

ČESKÁ LÍPA
Gerhard Hořejšek a spol., s.r.o.
Česká 2725 
470 01 Česká Lípa 
Tel.: 487805151 
Fax: 487805116

HRADEC KRÁLOVÉ 
Autocentrum BARTH a.s.
bří. Štefanů 985 
500 03 Hradec Králové 
Tel.: 494945100 
Fax: 494945129

JABLO NEC NAD NISOU 
SAN plus spol. s r.o.
Palackého 94
466 04 Jablonec nad Nisou 
Tel.: 483346220 
Fax: 483346201

KUNŠTÁT NA MORAVĚ 
AUTOS, spol. s r.o.
Palackého 157
679 72 Kunštát na Moravě
Tel.: 516462180
Fax: 516462174

KYJOV
TOP CENTRUM car s.r.o.
Strážovská 958 
697 01 Kyjov 
Tel.: 518309111 
Fax: 518309167

LIBEREC 
Louda Auto a.s.
Tanvaldská 1585 
463 11 Liberec 30 
Tel.: 482739917 
Fax: 482739918

LOUNY
SAZ - Evžen Myslivec s.r.o.
Rybalkova 2639 
440 01 Louny
Tel.: 415652154,415654209, 415652360 
Fax: 415653261

MOST
AUTOPLUS II, s.r.o.
Rudolickó 1730 
434 01 Most 
Tel.: 476133111 
Fax: 476133188

OLOMOUC 
AUTO HÉGR, a.s.
Hněvotínská 658/54a 
779 0 0  Olomouc 
Tel.: 585758323 
Fax: 585758320

AUTO Hlaváček a.s.
Týnecká 669/5
779 0 0  Olomouc - Holíce
Tel.: 585151051
Fax: 585151065

SAMOHÝL MOTOR a.s.
Kosmonautů 846/2 
772 0 0  Olomouc 
Tel.: 585560227 
F ax:585225258

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., 
odštěpný závod Olomouc
Kafkova 474/1 
779 0 0  Olomouc 
Tel.: 584100111 
Fax: 584100499

OSTRAVA 
RT TORAX, s.r.o.
Sjízdná 2
721 0 0  Ostrava - Porubá 
Tel.: 599527001 
Fax: 599527009

PÍSEK
Karel Frolík - AUTOSERVIS
Táborská 2400 
397 01 Písek 
Tel.: 382213744 
Fax: 382210391

PODBOŘANY 
AUTO MYSLIVEC s.r.o.
Hlubanská 741 
441 01 Podbořany 
Tel.: 415214109 
Fax: 415214109

PRAHA
AB Auto Brejla s.r.o.
Automobilová 585 
252 42, Vestec 
Tel.: 246083001

AUTO ENGE, a s
U Seřadiště 65/7 
101 0 0  Praha 10 
Tel.: 267216400

AUTO ELSO s.r.o.
Cukrovarská 900/10 
196 00 Praha 9 
Tel.: 283932020 
Fax: 283933000

J\UTO STYL a.s.
Jeremiášova 3/1115 
155 0 0  Praha 5 
Tel.: 235518696 
Fox: 235518697

NH Car, s.r.o.
Broumarská 1503 
198 0 0  Praha 9 
Tel.: 281021611 
Fax: 281021644

Přerost a Švorc - auto, s.r.o. 
Veleslovínská 39 
162 0 0  Praha 6 
Tel.: 235362327 
Fax: 235363804

HESTI, spol. s r.o.
K Hájům 946 
155 0 0  Praha 5-Stodůlky 
Tel.: 257961344 
Fax: 251617266

PRAHA-VÝCHOD  
Servis AUTO OPAT s.r.o.
Komerční zóna Nupaky 467 
251 01 Nupaky 
Tel.: 240200730 
Fax: 240200730

PŘEROV
Autocentrum Přerov CZ s.r.o.
Olomoucká 440/44 
751 24 Přerov II - Předmostí 
Tel.: 581211223 
Fox: 581211224

SOKOLOV
Manfred Schoner - AUTOSERVIS
Křižíkova 1624 
356 05 Sokolov 
Tel.: 352350923 
Fax: 352350920

TŘINEC 
KARIREAL a.s.
Oldříchovíce 793 
739 61 Třinec 
Tel.: 558996185 
Fax: 558996186

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
Autocentrum Lukáš s.r.o. 
Masarykova 752 
757 01 Valašské Meziříčí 
Tel.: 571620235 
Fax: 581211224

ZNOJM O
Libor Suchý, autoprodejna
Nový Šaldorf 81 
671 81 Znojmo 
Tel.: 515224766 
Fax: 515224766

Autorizovaná prodejní a servisní s íť  
vozů Volksw agen v  ČR



PRODEJ a SERVIS osobní a užitkové vozy

BRNO
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., 
odštěpný závod Brno
Řipská 13a 
627 0 0  Brno 
Tel.: 548421111 
Fax: 548421299

ROS, a.s.
Pařiči 124/3 
639 0 0  Brno 
Tel.: 530501111 
Fax: 530501151

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.,
odštěpný závod České Budějovice
Okružní ulice 2557 
370 01 České Budějovice 
Tel.: 387000011, 387000034-5 
Fax: 387000013

CB Auto a.s.
Dr. Milady Horákové 1477 
370 05 České Budějovice 
Tel.: 385102415 
Fax: 385102418

DĚČÍN
Gerhard Hořejšek a spol., s.r.o. 
Oblouková 1416 
405 01 Děčín 
Tel.: 412589919 
Fox: 412589928

DOMAŽLICE
CAR POINT Karlovy Vary s.r.o.
Masarykova 570 
344 01 Domažlice 
Tel.: 379775611 
Fox: 379776194

HODONÍN
TOP CENTRUM car s.r.o.
Brněnská 4031 
695 01 Hodonín 
Tel/: 518389811 
Fox: 518389818

HRADEC KRÁLOVÉ 
OLFIN Car s.r.o.
Na Rybárně 1670 
500 0 2  Hradec Králové 
Tel.: 495000555, 495000560 
Fax: 495000567

CHEB
Manfred Schâner - AUTOSERVIS
Ke hřbitovu 1 
350 02 Cheb 
Tel.: 354547810 
Fax: 354547819

JIHLAVA
Auto Vysočina s.r.o.
Žižkova 109 a 
586 01 Jihlava 
Tel.: 567330660 
Fax: 567330331

KARLOVY VARY
CAR POINT Karlovy Vary s.r.o.
Chebská ul. 55 
360 06 Karlovy Vary 
Tel.: 353505920 
Fax: 353505935

KLADNO
AMOND, spol. s r.o.
Smečenská 833 
272 04 Kladno 
Tel.: 312817111, 800123400 
Fax: 312817126

LIBEREC
AUTOTREND, spol. s r. o.
České mládeže 1101 
463 12 Liberec 
Tel.: 485140123 
Fax: 482429813

OLOMOUC
AUTOCENTRUM OLOMOUC s.r.o.
Horní lán 455/1 
779 0 0  Olomouc 
Tel.: 585750369 
Fax: 585750368

OSTRAVA
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., 
odštěpný závod Auto Heller Ostrava
Cihelní 481/49 
702 0 0  Ostrava 1 
Tel.: 596606111 
Fax: 596606250

PARDUBICE
Autocentrum BARTH a.s.
Hůrka 1798
530 12 Pardubice-Dubina 
Tel.: 464645100 
Fax: 464645198

Louda Auto a.s.
Hradecká 555 
530 09 Pardubice 
Tel.: 466797835 
Fax: 466531329

PLZEŇ
AUTOCENTRUM 
JA N  ŠMUCLER s.r.o.
Borská 59 
301 00 Plzeň 
Tel.: 377244280 
Fax: 377244279

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., 
odštěpný závod Plzeň
Podnikatelská 1 
301 0 0  Plzeň 
Tel.: 377432616 
Fax: 377432612

PODĚBRADY 
Louda Auto a.s.
Choťánlty 166 
290 01 Poděbrady 
Tel.: 325653007 
Fax: 325600707

PRAHA 
auto I.S.R. a.s
V  Oblouku 121 
251 01 Praha-Čestlice 
Tel.: 272084111 
Fax: 272084120

AUTO JAROV, s.r.o.
Osiková 2, č.p. 2688 
130 0 0  Praha 3 
Tel.: 251002111 
Fax: 266315286

AUTO JAROV, s.r.o.
Vídeňská 126/1755
148 0 0  Praha 4 - Kunratice
Tel.: 251002803

AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ
Pod Paťankou 217/1 
160 0 0  Praha 6 
Tel.: 224316269 
Fax: 224312572

Autosalon Klokočka Centrum a.s.
Karlovarská 814/15
163 0 0  Praha 6
Tel.: 222197111
Fax: 221197240

Louda Auto a.s.
Kolbenova 898/37a 
198 0 0  Praha 9 
Tel.: 222994301

NH Car, s.r.o.
Chodecká 2341/2 
169 0 0  Praha 6 - Břevnov 
Tel.: 224395222 
Fax: 224395240

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., 
odštěpný závod Praha - Smíchov
Vrchlického 31 
150 0 0  Praha 5 
Tel.: 257107111 
Fax: 257107999

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., 
odštěpný závod Praha - Prosek
Liberecká 12, P.O.Box 52 
182 0 0  Praha 8 
Tel.: 286001750 
Fax: 286001799

TUkas a.s.
Štěrboholská 391 
102 0 0  Praha 10 
Tel.: 272702825, 272705410 
Fax: 272703631

SLAVKOV
AUTO - BAYER, s.r.o. 
Bučovická 299 
684 01 Slavkov u Brna 
Tel.: 544227122-3 
Fax: 544227347

TÁBOR 
CB Auto a.s.
Soběslavská 2985 
390 01 Tábor 
Tel.: 800141000 
Fax: 385102418

ZLÍN
EURO CAR Zlín s.r.o.
Vizovická 4097 
760 01 Zlin - Příluky 
Tel.: 577057111 
F a x:577057181

STRAKONICE
AUTO STRAKONICE spol. s r.o.
Písecká 513
386 01 Strakonice
Tel.: 383311823
Fax: 383322828

TEPLICE 
Louda Auto a.s.
Dvořákova 83 
415 10 Teplice 
Tel.: 417590555 
Fax: 417590571

SAMOHÝL MOTOR a.s.
tř. Tomáše Bati 623 
763 02 Zlín 
Tel.: 577616111 
Fax: 577211826

SV ITA V Y
Louda Auto a.s.
Dimitrovova 2 
568 02 Svitavy 
Tel.: 461530531 
Fax: 461530566

TRUTNOV 
OLFIN Car s.r.o.
Královédvorská 517 
541 01 Trutnov 
Tel.: 499814507 
Fax: 499813135

ŠUMPERK 
FORTEX - AGS, a.s.
Jílová 1550/01 
787 92 Šumperk 
Tel.: 583301515 
Fax: 583301518

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
ARAVER CZ, s.r.o.
N a Zerzavci 2020 
686 01 Uherské Hradiště 
Tel.: 572556300 
Fax: 572556302

PRODEJ užitkové vozy a SERVIS osobní a užitkové vozy

HRADEC KRÁLOVÉ PŘÍBRAM
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., Auto - Póly spol. s r.o.
odštěpný závod Hradec Králové Nová Hospoda 148
N a Okrouhlíku 1708/25b 261 01 Příbram IX
500 02 Hradec Králové Tel.: 318626905
Tel.: 495070111 Fax: 318623029
Fox: 495070199

ÚSTÍ NAD LABEM
LITOMĚŘICE OKIM spol. s r.o.
Gerhard Hořejšek a spol., s.r.o. Masarykova 1028
U Terezínské křižovatky 164 4 0 0  01 Ústí nad Labem
412 01 Litoměřice Tel.: 475603858
Tel.: 416782581 Fax: 475603854
Fax: 416782290

PRODEJ osobní vozy a SERVIS osobní a užitkové vozy

O P A V A Z N O JM O
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., INTERMOBIL, s.r.o.
odštěpný závod Auto Heller Opava Sokolská 29
Bruntálská 7 669 02 Znojmo
747 07 O pava - Jaktař Tel.: 515221296
Tel.: 553666932 Fax: 515222568
F a x:553666930



AMCXÜ, spd- s r.o. 
5 m £ (.c & i 8P9

TECHNICKY STAV VOZIDLA
Příloha č. 1 
Kie smlouvě č.

m.; 
: výroby: 2017

Tovární značka: Volkswagen Caravelle MPV 2,0
Druh vozidla: Osobní DPH Výkon motoru: 110 kW

VIN: 
Motor: cxh

horoetr: 26576 
ih paliva: nafta

Spotřeba 1/lOQkm: 6,3 V nádrži: Olej: 
Garance:

a>r:
v:

Původní 
Velmi dobrý

] Hučný Q  Nířáí výkon Stav úměrný stá?? voní a počtu najatých km 

Rozv. řemen: Výměna:
lik: Původní 0  Zvýl hlučnost 0  Nutná výměna Stav úměrný stáří vozu a počtu najetých km

>jka: Původní 0  PrukJuzuje 0  Hfcčné ložisko Stav úměrný stáří vozu a počtu najetých km

vodovka: Manuální 0  Hučná 0  Úr* oleje Stav úmaný stán vozu a počtu najetých km

ad.syst.: Chl.smes 0  Nutná kontrola hustoty Stav úměrný stáří vozu a počtu najetých km

vcdovka: Původní 0  Hučná 0  Únfc oleje Stav úměrný stálí vozu a počtu najetých km

imulátor: Původní 0  Po opravě 0  Nefunkční Stav úměrný stáři vozu a počtu najetých km

* Přední: Původní 0  Vůleiiotení 0  Pcškození 
r Zadní: Původní 0  vde uložení 0  Poškozeni

Stav úměrný stáři vozu a počtu najetých km 
Scav úměrný stář! vozu a počtu najetých km

dy: Původní 0  Nutná oprarva 0  Snfrúonnost 
íní brzda: Účinná OWoření:

Stav úměrný stáří vozu a počtu najetých km 
Kapalina:

sní: Původní 0  Zvýšená vůle 0  Funk. závada Stav úměrný stáří vozu a poctu najetých km

oserie: Původní 0  Opravovaná 0  Poškozená 
oze: 0  Koroze nosných částí

Stav úměrný stáří vozu a počtu najetých km 
Stav ¿měrný stán vozu a počtu najetých km

n: Původní 0  Zjevná závada Stav úměrný stáří vazu a počtu najetých km

,Barva: Původní (x] QJbky 0  Puchýře Sav úměrný stář- vazu a počtu najetých km

dioinst: Dobrá 0  Mutná oprava 0  Neúčvnějšúosv. Stav úměrný staň vozu a počtu najetých km

t.deska: Původní 0  Poškozená Stav úměrný stáň vozu a počtu najetých km

Dunění: Bez potahů 0  Zjevné pcovrchové závady Stav úměrný stáň vozu d počtu najetých km

lUrnatiky: Letní 0  Protektory- Stav úměrný stáň vazu a počtu najetých km

ky: Lité 0  Vizuálně poškozené Stav úměrný stáří vozu a poftu najetých km

■niče: Kimatizace: Topení:

adí: Běžné Náhradní díly:

□  )□ □ □ □

□  p □
5 ________________ 1D  _

l\ výbava:

■ . / v #  i _ .



Volkswagen Užitkové vozy
Potvrzení servisních úkonů

Kompletní potvrzení

Data vozid la

VIN

Označení typu Caravelle Comf.lwllO TDIó-s

Datum prodeje 

Prohlídka předprodejní

2018-01-03

Datum 2017-12-22

Stav km 5 km

Číslo zakázky 502374

Navazující záruka Ukončení smlouvy 2022-01-02

Stav km 200000 KM

Provedeno AMOND

Smeěenská 833

27204 Kladno

Česká republika

Autorizovaný servisní partner Volkswagen Užitkové vozy Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Strana 1 od 1



T e ch n ick á  sp e c ifik a ce  v o z id la  7+1 ID EC ce n a v  Kč vče tn ě

o so b n í ko m b i do  3 ,5 t (4 x2 ) 2 1 8 6 71 3 3 0 4 5 /1 0 0 0 ce n a v  Kč b e z D P H /k s D PH  21% D PH

p o žad o van ý po čet v o zid e l v  této  sp ecifikaci 1 7 4 3  7 9 3 ,3 9  Kč 156  1 9 6,61  Kč 899 9 9 0 ,0 0  Kč

S p e c ifika ce

d ru h  /  kate go rie  vozid la o so b n í
pro ved en í kom bi

p o če t m íst k se ze n í, vče tn ě  m ísta řid iče  (1. řada+2. řada+3. řada)
8 (2+3+3)

m axim áln í ce lková h m o tn o st (kg) 330 0
m in. zd vih o vý  o b jem  (ccm ) 1800

m in im áln í po žad o van ý v ý ko n  m oto ru  (k w ) 95

d ru h  paliva (N M , BA) NM

m in im áln í po žad o van á užitečn á hm o tn o st, ce lko vá  m in im áln í n o sn o st 

(kg) 900

p řevo d o vka (m a n u á ln í /  au to m atická ) m an u á ln í či au to m atická

p o če t n áp rav  - z to h o  p o h án ěn ých  - u m ístě n í h n ací n ápravy 2 - 1  -  před ní

b arva vo zid la ce lo lak  v  je d n o m  o dstínu

p o čet a u m ístě n í dve ří do p rostoru  pro  ce stu jíc í po su vn é  vp ra vo  i v levo

e m isn í n o rm a (Eu ro  5, Eu ro  6 ,. . . ) Eu ro  6

R o zm ě ry  v o z id la  (u v e d n o  v  m m )

m ax. ce lková d é lka  vo zid la  bez ta žn é h o  za říze n í 5 3 5 0

m ax. ce lková š ířka  vo zid la  bez zp ětn ý ch  zrcáte k 1950

m ax. ce lko vá šířka  vo zid la  vče tn ě  vn ě jš ích  zp ě tn ý ch  zrcáte k 2300

m ax. v n ě jš í v ý šk a  vo zid la  bez an tén y 2000

m in. světlá  v ýška  vo zid la 195

m ax. vý šk a  n a k lád ac í hran y za va zad lo v éh o  proso ru 650

m in. ro zvo r n áprav 330 0

m in im áln í e fe ktivn í p ro to r pro h lavu na 1. řadě  se d ad e l (řid ič, sp o lu je zd e c)

950

m in im áln í e fe ktivn í p ro to r pro  h lavu na 2. a každ é  d a lš í řadě sed ad e l 

(cestu jíc í) 950

šířka  interiéru  v  1. řadě  se d ad e l (šířka v  loktech) 1530

šířka  in teriéru  ve  2. a 3. řadě se d ad e l (šířka  v  loktech) 1560

Z a v a za d lo v ý  /  n á k la d o v ý  p ro sto r

m u sí u m o žn it n a lo že n í a při ú p ln ém  za vře n í v šech  dve ří b e zp ečn ou 

přep ravu  za va zad la  s  m in. ro zm ě ry  (v  m m : v ýška  x š ířka  x d élka) při 

se d ad le ch  v  zá k la d n í p o lo ze  (n esk lo p e n á  n e p o su n u tá  se d ad la  3. řady)

1 200  x  1200 x 800

m in im áln í v ýška  n á k lad o vé h o  p rostoru 1270

m in im áln í š ířka  n á k lad o vé h o  p ro sto ru  (šířka m im o  po dběhy) 1200

m in im áln í dé lka za va zad lo v éh o  p ro sto ru  za 3. řad o u  sed ad e l 800

m in. š ířka  nák lad o vé h o  pro sto ru  m ezi p o d b ě h y 1200

p rů ch o zí v ýška  pod 5. dveřm i 1960

p ro sto r pro náklad o b lo že n ý  v h o d n ý m  o d o ln ým  m ateriá lem  v  ce lé  výšce sta n d a rd n í o b lo žen í a ča lo u n ě n í

n á klad o vé h o  p rostoru z v ýro b y

d a lš í p o žad av ky  na n á k lad o vý  pro sto r na po dlaze  ko b e re c

P o ža d a v k y  na za v a za d lo v ý  /  n á k la d o v ý  p ro sto r

o svě tle n í nákl. p ro sto ru  (ano , ne) ano

za d n í d veře  p ro sk le n é  v  ho rn í části ano

sk la/o kn a  v  pro sto ru  pro náklad  (ano, ne) ano

vy h řív an é  sk lo /o kn o  5. d ve ří ano

za d n í dveře: v ý k lo p n é  nahoru

M in im á ln í p o ža d o v a n á  v ý b a v a :

e le ktro n ický  sta b iliza čn í sy sté m , AB S, A SR ano

ko to u čo vé  brzdy vp ře d u  i vzad u ano

če ln í a irb ag  řid iče  a sp o lu je zd ce ano

au to rád io  o rig inál od v ýro b ce ano

HF sad a s B lueto oth  a in fo rm ačn ím  d isp le je m  v  če ském  ja zy ce ano

o vlád án í rád ia  a te le fo n u  na vo lan tu ano

p řed n í m lho vé  sv ětlo m e ty ano

k lim atizace  au to m atická , 3 zó no vá , s o vl. také  ve  d ru h é  řadě sed ad e l
ano

ce n trá ln í za m y ká n í s  dá lko vým  o vlád án ím  (2 k líče  s dá lko vým  o vlád án ím )
ano

v n ě jš í zp ětn á  zrcátka  e le ktricky  n astav ite ln á  a v yh řívan á ano

elektrické  o vlád án í před n ích  o ken ano

im ob ilizér ano

p o silo vač  řízen í ano

tem p o m at ano

n a stav ite ln ý  vo lan t ve  dvo u o sách ano

v ý šk o v ě  stavite ln é  se d ad lo  řidiče ano

v  1. řadě sed ad e l sa m o statn á  se d ad la  řid iče a sp o lu je d ce  se sk lo p n ým i 

loketn ím i o pěrkam i ano



ve  2. řadě se d ad e l tři sa m o statn á  se d ad la ano

ve  3. řadě se d ad e l sk lo p n á  lav ice  (n eb o  sam o statn á  sedadla ) ano

D a lš í p o ža d a v k y :

o sv ě tle n í zava zad lo véh o  p rostoru ano

m in. 16" d isky  ko l (m o ho u být lité nebo o celo vé) ano

o d k lád a c í sch rá n ka  před sp o lu je zd ce m ano
re ze rvn í kolo ano
p a rko va c í se n zo ry  m in im áln ě  vzdadu ano

p o vin ná vý b av a  dle p latné leg islativy  ČR ano
ča lo u n ě n í stro p u  v  kab ině ano

ú ch ytn á oka v  nák lad o vém  p rostoru ano

to p n é  kan ály  (vývo d y te p lé h o /stu d e n é h o  vzd u ch u ) do p ro sto ru  pro 

c e stu jíc í (do 2. a d a lš í řady sed ad e l)
to p n é  kan á ly  -  d ru h ý  rad iáto r

O s ta tn í p o ža d a v k y  v ý še  n e u v e d e n é

ro čn í d á ln ičn í zn ám ka pro  ro k 2019 ano

P o zn .: M inim ální p o ža d o v a n á  v ý b a v a  před stavu je  m in im áln í p o ža d a v k y  
za d a v a te le  na v ý b av u  vo zid el. D o d avate l m ů že  nabídnout 1 d a lš í v ýb avu  za  
sp ln ě n í p o ža d a v ků  za d a v a te le  u ve d e n ých  v  p o ža d a v c ích  na m in im áln í 
výbavu.




